
令和２年４月１５日 

保護者様 

丹波市立前山小学校 

校長 吉見 典彦 

 

臨時休校期間中の登校日の中止について 

 

春暖の候、保護者の皆様方にはご健勝にてお過ごしのことと拝察申しあげます。日

頃は、本校教育について多大のご支援・ご協力をいただいておりますこと、厚くお礼

申しあげます。 

さて、令和２年４月１３日付け文書で登校日の変更についてお知らせしたところで

すが、兵庫県の休業要請に伴い、丹波市教育委員会から４月１６日（木）～２４日（金）

まで登校日を設けないよう指示がありました。 

つきましては、下記のとおり登校日を中止することします。ご理解、ご協力を賜り

ますとともに、休校中の児童の体調管理にご留意いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

（１）中止する登校日 

  ２０日（月）、２１日（火）、２７日（月）、２８日（火） 

（２）そ の 他 

   今後、登校日を設定できるように指示が出たときには、再度登校日を設定す

る場合もあります。その際には、らくらく連絡網等でお知らせいたします。 


